КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02  июня 2020 года                        № 82
О внесении изменений в Постановление администрации Береславского сельского поселения от 25.06.2018 года №49 «Об утверждении муниципальной программы «Молодой семье -

доступное жилье» в Береславском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2019-2020 годы»
В соответствии с государственной программой Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 года № 1050, постановлением Правительства Российской Федерации от 14.08.2018 года № 940 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Береславского сельского поселения, администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Паспорт муниципальной программы «Молодой семье – доступное жилье» в Береславском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2019-2020 годы»  следующие изменения:
- Раздел паспорта «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета Береславского сельского поселения, средств областного бюджета, средств федерального бюджета, а также за счет собственных средств молодых семей и внебюджетных источников.
Объемы финансирования:
- средства бюджета Береславского сельского поселения
2019 год - 137 500 рублей;
2020 год - 250 000 рублей;

- средства областного бюджета (с учетом средств федерального бюджета)
2019 год - 234 080 рублей;

2020 год - 619 200 рублей;

- внебюджетные средства (собственные и заемные средства молодых семей).»
2. Контроль за исполнение настоящего постановления возлагаю на заместителя главы Береславского сельского поселения Колесникову И.Н.

Глава Береславского
 сельского поселения

О.М.Горюнова
КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель главы администрации

Береславского сельского поселения
О.М. Горюнова